[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВВЕДЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Тридцать четвёртая сессия пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2017 года                                   с. Ильино                                        № 180
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, принятые решением Совета депутатов сельского поселения Введенский сельсовет № 123 от 04.10.2013 года с изменениями № 79 от 11.07.2016 года, № 97 от 24.10.2016 года
        Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендательное решение комиссии по вопросам градостроительства, руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Введенский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации (прилагаются).
2. Направить настоящее решение главе сельского поселения Введенский сельсовет для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания и официального обнародования.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Введенский сельсовет:                                                                                                     Н. А. Зимарина